Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Municipio de Pederneiras

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Processo de Eleição dos Membros do Conselho Tutelar do Municipio de
Pederneiras  ( Exercício 2010-2013)

ADRIANA LEANDRIM DA SILVA , Presidente em exercício do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Pederneiras , no uso das atribuições que
lhe são conferidas  por  lei,  HOMOLOGA o resultado do processo seletivo e divulga a lista de
candidatos aptos  a participarem da  eleição para o cargo de Conselho Tutelar do Municipio de
Pederneiras  , realizado nesta cidade,  em 16 e 22 de outubro de 2010, conforme Edital  publicado
em 11 de setembro  de 2010.

Pederneiras/SP, 25 de outubro de 2010.

ADRIANA LEANDRIM DA SILVA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO